por meio do Programa de Desenvolvimento Urbano, Sustentável e de 
Infraestrutura das Cidades, mediante recursos oriundos dos Termos de 
Convênio – SECID n.º 784/2025 e 785/2025, firmados entre o Município de 
Cidade Gaúcha/PR e o Serviço Social Autônomo PARANACIDADE. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 219.800,00 (duzentos e dezenove mil e oitocentos reais).  

Considerando a utilização do sistema 1Doc para tramitação dos processos 
licitatórios e a possibilidade de consulta externa do andamento em tempo 
real dos Processos Administrativos por meio do Código Externo 

Informamos que para acesso à íntegra do processo licitatório basta clicar